АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     18.04.2018г.                                        г.  Аксай      № 185

Об     ограничении          движения

транспорта     на          территории

Аксайского городского поселения

В целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения в

период подготовки проведения мероприятий посвященных празднованию 73-ой

годовщины Победы в ВОВ, -

1. Ограничить движение автотранспорта на территории:

1.1.  20.04.2018 г.  с 12-00 до 14-00 по  ул.Гулаева (от ул.К.Либкнехта до

ул.Фрунзе/Советская);

1.2.  27.04.2018г. с 12-00 до 14-00  по  ул.Гулаева (от ул.К.Либкнехта до

ул.Фрунзе/Советская) ;

1.3.  04.05.2018г. с 12-00 до 14-00 по  ул.Гулаева (от ул.К.Либкнехта до

ул.Фрунзе/Советская) ;

    1.4. 07.05.2018г. с 15-30 до 20-00 по ул.Гулаева ( от ул.Подтелкова до

ул.Фрунзе/Советская)

    1.5.  08.05.2018г. с 18-00 до 24-00 по ул.Гулаева (от ул.Луначарского до

ул.Фрунзе/Советская)

    1.6.  09.05.2018г.  с 08-00 до 12-00 по ул.Гулаева (от ул.Луначарского до

ул.Фрунзе/Советская)

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru), опубликовать в общественно-

политической газете Аксайского района «Победа».

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить  на

заместителя Главы  Администрации Аксайского  городского  поселения  Калинину

О.А.

Глава Адмнистрации

Аксайского городского поселения                         А.В. Головин

Постановление вносит

Сектор экономики и инвестиций